
令和7年5月吉日 

各中学校校長 様 

進路指導主事 様 

運動部顧問  様 

 足利大学附属高等学校 

校長 長沼 宏彰 

ラグビー部監督 貫井 貴大 

(公印省略) 

 

令和7年度 足利大学附属高校ラグビー部 説明会のご案内 

 

拝啓 向暑の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校への格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校ラグビー部では昨年度から栃木県高等学校体育連盟より、強化推進拠点校としての指定をいただき、

活動にもより一層力を入れ取り組んでおります。昨年度より新たな試みとしてラグビー部の活動や雰囲気を少し

でも知っていただきたいと考え、ラグビー部説明会を下記の内容で開催する運びとなりました。すでに近隣のジ

ュニアチームにはご案内をさせていただいておりますが、中にはジュニアチームに所属していない、ラグビー経

験がないが興味関心があるという生徒さんもいるのではないかと思われます。中学校の先生方からそのような生

徒の皆様にもご案内をしていただけないかと思っております。 

つきましては、校務でご多忙中のところ大変恐縮ですが、何卒ご連絡の程よろしくお願い申し上げます。生徒

の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

対  象  中学生(ラグビー経験を問わず、興味・関心のある生徒) 

日  時  7月5日(土)・19日(土)・20日(日)・8月23日(土)・24日(日) 

      (いずれの日程も、14:00受付開始～18:30終了を予定しております。) 

会  場  足利大学附属高等学校 管理棟2階 大会議室 及び 第二グランド(ラグビー場) 

申込方法 「足利大学附属高等学校ラグビー部説明会参加確認書」に必要事項を記入し申込 

     次の①～④のいずれかの方法でお申し込み下さい。 

①FAX  

②郵送  

③メール送付(入力したwordデータ)  

④QRコードを読み込みGoogleフォームより申込 

以上 

≪お問い合わせ先・担当者≫ 

 

足利大学附属高等学校 ラグビー部監督 貫井 貴大 

〒326-0397 栃木県足利市福富町2142 

TEL 0284-71-1285   FAX 0284-71-9876 

携帯 090-6949-5008 

Mail nukui040311@yahoo.co.jp 

 

 

mailto:nukui040311@yahoo.co.jp


足利大学附属高等学校ラグビー部 説明会 実施要項 

１ 主 催 足利大学附属高等学校 ラグビー部 

２ 期 日  令和7年7月5日(土)・19日(土)・20日(日)  / 令和7年8月23日(土)・24日(日)  

14：00～受付開始 14：30～説明会 16：30～練習会 18：30終了予定 

３ 会 場 足利大学附属高等学校 管理棟2階 大会議室 及び 第二グランド(ラグビー場) 

４ 準 備 物 筆記用具・参加確認書(参加申込が確認できるもの) 

５ 申込方法 参加書に必要事項を記入してFAX・郵送・メール・Googleフォームの何れかにてお

申込みください。 

 FAX 0284-71-9876    ラグビー部  貫井 貴大 宛 

６ 申込期日 会場準備の都合上 各開催日の1週間前までにお申し込みください。 

７ 注意事項   

・説明会参加にあたっては、必ず所属チーム責任者、中学校顧問、担任等に参加する旨を伝えてく

ださい。 

・お車でお越しの際は、本校北側(ラグビー場西側)の駐車場をご利用ください。 

・説明会参加の際に起こった怪我、感染症、事故等については一切の責任を負いかねますのでご了

承ください。 

・主催者側の熱中症対策及び感染症対応に必ず従ってください。 

・説明会開催については、感染症拡大防止のために変更、中止することがあります。 

・参加申し込み状況によっては、会場や日程を再調整させていただくこともございますのでご了承

ください。なおその際はこちらから個別にてご連絡を申し上げますのでよろしくお願い致します。 

 

 



令和 年  月  日 

足利大学附属高等学校長様 

足利大学附属高等学校ラグビー部 説明会 参加確認書 

私は足利大学附属高等学校ラグビー部の説明会に下記の事項を確認のうえ、参加します。 

記 

１ 期 日   7/5(土) ・ 7/19(土) ・ 7/20(日) ・ 8/23(土) ・ 8/24(日) (ご希望日を○で囲んで下さい。) 

２ 会 場       足利大学附属高等学校 管理棟2階 大会議室 及び 第二グランド(ラグビー場) 

３ 中学校名                              中学校  

４ 生徒氏名(フリガナ)                               

５ 生年月日                年      月     日 

６ 保護者氏名                               ㊞ 

７ 住所             〒                                              

８ 電話番号（保護者緊急連絡先）                                        

以上 

［注意事項］ 

・説明会参加にあたっては、必ず所属チーム責任者、中学校顧問、担任等に参加する旨を伝えてください。 

・お車でお越しの際は、本校北側(ラグビー場西側)の駐車場をご利用ください。 

・説明会参加の際に起こった怪我、感染症、事故等については一切の責任を負いかねますのでご了承くださ

い。 

・主催者側の熱中症対策及び新型コロナウィルス感染症対応に必ず従ってください。 

・参加申し込み状況によっては、会場や日程を再調整させていただくこともございますのでご了承くださ

い。なおその際はこちらから個別にてご連絡を申し上げますのでよろしくお願い致します。 


